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	Program zboruri AEROPORTUL INTERNATIONAL “AVRAM IANCU”CLUJ 
Perioada de valabilitate: 01.03.2020 - 29.03.2020                                                          

	WIZZ AIR

	Oră plecare Cluj
	Oră sosire destinatie
	Zile de operare
(zile ale săptămânii)
	Număr zbor
	Din
	Până în

	Alicante/ALC (Spania)

	18.30
	21.00
	__ __ __ __ __ __ Du
	W6 3413
	01.03.2020
	22.03.2020

	Barcelona / BCN (Spania)

	14.55
	17.00
	Lu __ Mi Jo Vi __ Du
	W6 3405
	01.03.2020
	27.03.2020

	Bari / BRI (Italia)

	15.40
	16.20
	__ __ Mi __ __ __ Du
	W6 3397
	01.03.2020
	15.03.2020

	15.40
	16.20
	__ __ __ __ __ __ Du
	W6 3397
	22.03.2020
	22.03.2020

	Basel Mulhouse Freiburg / BSL (Elveția)

	07.25
	08.40
	__ Ma __ Jo __ Sâ __
	W6 3371
	01.03.2020
	28.03.2020

	Berlin Schonefeld / SXF (Germania)

	06.10
	07.10
	__ __ Mi __ __ __ Du
	W6 3357
	01.03.2020
	25.03.2020

	Billund / BLL (Danemarca)

	14.00
	15.30
	__ __ __ __ __ __ Du
	W6 3441
	01.03.2020
	22.03.2020

	19.05
	20.35
	__ __ Mi __ __ __ __
	W6 3441
	01.03.2020
	25.03.2020

	Birmingham/ BHX (Marea Britanie)

	06.15
	07.40
	__ __ __ Jo __ __ Du
	W6 3315
	01.03.2020
	26.03.2020

	Bologna / BLQ (Italia)

	06.25
	07.20
	Lu __ Mi __ Vi __ __
	W6 3393
	01.03.2020
	11.03.2020

	06.25
	07.20
	Lu __ __ __ __ __ __
	W6 3393
	16.03.2020
	23.03.2020

	Bruxelles Charleroi / CRL (Belgia)

	13.35
	15.05
	__ __ Mi __ __ __ __
	W6 3351
	01.03.2020
	25.03.2020

	13.55
	15.25
	Lu __ __ __ Vi __ __
	W6 3351
	01.03.2020
	27.03.2020

	Doncaster Sheffield / DSA (Marea Britanie)

	20.20
	21.35
	__ Ma __ __ __ Sâ __
	W6 3313
	01.03.2020
	28.03.2020

	Dortmund / DTM (Germania)

	07.25
	08.45
	Lu __ Mi __ Vi __ Du
	W6 3361
	01.03.2020
	27.03.2020

	Dubai / DWC (EmirateleArabe Unite)

	14.55
	22.00
	__ __ __ __ __Sâ __
	W6 3485
	01.03.2020
	28.03.2020

	Eindhoven / EIN (Olanda)

	14.10
	15.45
	__ Ma __ Jo __ Sâ __
	W6 3341
	01.03.2020
	28.03.2020

	Frankfurt Hahn/HHN (Germania)

	12.55
	14.15
	__ __ __ __ __ Sâ __
	W6 3375
	01.03.2020
	28.03.2020

	13.55
	15.15
	__ Ma __ __ __ __ __
	W6 3375
	01.03.2020
	24.03.2020

	Larnaca / LCA(Cipru)

	12.00
	14.35
	Lu __ __ __ Vi __ __
	W6 3481
	01.03.2020
	27.03.2020

	Liverpool / LPL (Marea Britanie)

	19.35
	21.00
	__ Ma __ __ __ Sâ __
	W6 3311
	01.03.2020
	28.03.2020

	Londra Luton / LTN (Marea Britanie)

	06.20
	07.35
	Lu Ma Mi Jo Vi Sâ __
	W6 3301
	01.03.2020
	28.03.2020

	06.20
	07.35
	__ __ __ __ __ __ Du
	W6 3301
	01.03.2020
	08.03.2020

	19.45
	20.40
	__ __ Mi __ __ __ __
	W6 3305
	01.03.2020
	25.03.2020

	20.05
	21.10
	Lu __ __  __ Vi __ Du
	W6 3305
	01.03.2020
	27.03.2020

	Londra Gatwick / LGW (Marea Britanie)

	18.50
	19.50
	Lu __ __ __ __ __ __
	W6 3309
	01.03.2020
	23.03.2020

	18.50
	19.55
	__ __ Mi Jo Vi __ Du
	W6 3309
	01.03.2020
	27.03.2020

	Lyon / LYS (Franta)

	19.05
	20.40
	Lu __ __ __ __ __ __
	W6 3325
	01.03.2020
	23.03.2020

	06.40
	08.15
	__ __ __ __ Vi __ __
	W6 3325
	01.03.2020
	27.03.2020

	Madrid / MAD (Spania)

	06.15
	09.10
	Lu __ Mi __ Vi __ Du
	W6 3401
	01.03.2020
	27.03.2020

	Malaga / AGP (Spania)

	18.25
	21.15
	__ __ __ __ Vi __ __
	W6 3415
	01.03.2020
	27.03.2020

	Malmö / MMX (Suedia)

	13.40
	14.50
	__ __ __ __ __ Sâ __
	W6 3439
	01.03.2020
	28.03.2020

	20.15
	21.25
	__ Ma __ __ __ __ __
	W6 3439
	01.03.2020
	24.03.2020

	Malta/MLA (Malta)

	20.35
	22.05
	__ __ __ __ Vi __ __
	W6 3399
	01.03.2020
	06.03.2020

	Memmingen / FMM (Germania)

	06.10
	07.10
	Lu __ __ __ Vi __ __
	W6 3373
	01.03.2020
	27.03.2020

	Milano Bergamo / BGY (Italia)

	06.15
	07.15
	__ __ __ __ __ Sâ __
	W6 3381
	01.03.2020
	07.03.2020

	15.15
	16.15
	Lu Ma Mi Jo Vi __ Du
	W6 3381
	01.03.2020
	11.03.2020

	15.15
	16.15
	__ __ Mi __ __ __ Du
	W6 3381
	15.03.2020
	25.03.2020

	Nuremberg / NUE (Germania)

	13.50
	14.45
	__ __ __ __ __ __ Du
	W6 3369
	01.03.2020
	22.03.2020

	14.20
	15.15
	__ __ Mi __ __ __ __
	W6 3369
	01.03.2020
	25.03.2020

	Paris Beauvais / BVA (Franța)

	06.45
	08.35
	Lu Ma Mi Jo __ Sâ Du
	W6 3331
	01.03.2020
	28.03.2020

	Roma Ciampino / CIA (Italia)

	20.15
	21.15
	Lu __ Mi __ Vi __ Du
	W6 3385
	01.03.2020
	15.03.2020

	20.15
	21.15
	__ __ __ __ Vi __ __
	W6 3385
	20.03.2020
	27.03.2020

	Tel Aviv / TLV (Israel)

	06.10
	09.05
	__ Ma __ __ __ Sâ __
	W6 3479
	01.03.2020
	24.03.2020

	06.10
	10.05
	__ __ __ __ __ Sâ __
	W6 3479
	28.03.2020
	28.03.2020

	Valencia / VLC (Spania)

	18.30
	21.00
	__ Ma __ __ __ Sâ __
	W6 3411
	01.03.2020
	28.03.2020

	Venetia Treviso / TSF (Italia)

	16.00
	16.50
	Lu __ __ __ Vi __ __
	W6 3391
	01.03.2020
	13.03.2020

	16.00
	16.50
	__ __ __ __ Vi __ __
	W6 3391
	20.03.2020
	27.03.2020

	Viena / VIE (Austria) 

	07.25
	07.50
	__ Ma __ __ __ Sâ __
	W6 3349
	01.03.2020
	28.03.2020

	Zaragoza / ZAZ (Spania)

	16.20
	18.40
	__ Ma __ __ __ Sâ __
	W6 3417
	01.03.2020
	28.03.2020

	TAROM

	Oră plecare Cluj
	Oră sosire destinație
	Zile de operare
(zile ale săptămânii)
	Număr zbor
	Din
	Până în

	București Otopeni / OTP (România)

	05.45
	06.55
	__ __ __ __ __ __ Du
	RO 650
	01.03.2020
	22.03.2020

	05.45
	06.40
	Lu Ma __ Jo __ Sâ __
	RO 650
	01.03.2020
	28.03.2020

	05.45
	06.40
	__ __ Mi __ Vi __ __
	RO 650
	01.03.2020
	27.03.2020

	08.20
	09.15
	Lu Ma Mi Jo Vi __ __
	RO 642
	01.03.2020
	27.03.2020

	11.50
	12.45
	 __ __ __ __ __ Sâ Du
	RO 644
	01.03.2020
	28.03.2020

	14.10
	15.05
	 Lu Ma Mi Jo Vi __ __
	RO 644
	01.03.2020
	27.03.2020

	16.15
	17.25
	Lu __ Mi __ Vi __ __
	RO 656
	01.03.2020
	27.03.2020

	19.40
	20.35
	__ __ __ __ __ Sâ __ 
	RO 648
	01.03.2020
	28.03.2020

	19.40
	20.35
	Lu Ma __ Jo Vi __ __ 
	RO 648
	01.03.2020
	27.03.2020

	19.40
	20.35
	__ __ Mi __ __ __ Du
	RO 648
	01.03.2020
	25.03.2020

	Iaşi / IAS (România)

	12.50
	14.05
	Lu __ Mi __ Vi __ __
	RO 745
	01.03.2020
	27.03.2020

	LUFTHANSA

	Oră plecare Cluj
	Oră sosire destinație
	Zile de operare
(zile ale săptămânii)
	Număr zbor
	Din
	Până în

	Frankfurt Main / FRA (Germania)

	18.20
	19.30
	Lu __ Mi __ __ __ Du
	LH 1473
	01.03.2020
	25.03.2020

	18.30
	19.40
	__ Ma __ Jo Vi __ 
	LH 1473
	01.03.2020
	27.03.2020

	Munchen / MUC (Germania)

	06.10
	06.55
	__ __ Mi Jo __ __ __
	LH 1673
	01.03.2020
	26.03.2020

	06.05
	06.50
	Lu Ma __ __ Vi Sâ Du
	LH 1673
	01.03.2020
	28.03.2020

	14.20
	15.05
	Lu __ __ Jo Vi __ __
	LH 1669
	01.03.2020
	27.03.2020

	14.15
	15.00
	__ Ma Mi __ __ Sâ Du
	LH 1669
	01.03.2020
	28.03.2020

	LOT POLISH AIRLINES

	Oră plecare Cluj
	Oră sosire destinație
	Zile de operare
(zile ale săptămânii)
	Număr zbor
	Din
	Până în

	Varșovia / WAW (Polonia)

	13.55
	14.30
	__ Ma __ Jo __ Sâ __
	LO 652
	01.03.2020
	28.03.2020

	17.35
	18.10
	Lu __ Mi __ Vi __ __
	LO 654
	01.03.2020
	27.03.2020

	BLUE AIR

	Oră plecare Cluj
	Oră sosire destinație
	Zile de operare
(zile ale săptămânii)
	Număr zbor
	Din
	Până în

	București Otopeni / OTP (România)

	08.30
	09.30
	Lu Ma __ Jo Vi __ __
	0B 3002
	01.03.2020
	28.03.2020

	07.00
	08.00
	__ __ Mi __ __ Sâ __
	0B 3002
	01.03.2020
	28.03.2020

	00.25
	01.25
	Lu __ __ __ __ __ __
	0B 3302
	01.03.2020
	22.03.2020

	07.15
	08.15
	__ __ __ __ __ __ Du
	0B 3302
	01.03.2020
	22.03.2020

	22.00
	23.00
	Lu __ __ Jo Vi __ __
	0B 3102
	01.03.2020
	28.03.2020

	19.00
	20.00
	__ __ Mi __ __ __ __
	0B 3102
	01.03.2020
	28.03.2020

	Dublin / DUB (Irlanda)

	10.15
	11.55
	__ __ Mi __ __ Sâ __
	0B 3755
	01.03.2020
	28.03.2020

	TURKISH AIRLINES

	Oră plecare Cluj
	Oră sosire destinație
	Zile de operare
(zile ale săptămânii)
	Număr zbor
	Din
	Până în

	Istanbul/IST (Turcia)

	09.55
	12.40
	Lu __ Mi __ __ Sâ __
	TK 1048
	01.03.2020
	27.03.2020

	21.25
	00.15
	__ Ma __ Jo Vi __ Du
	TK 1348
	01.03.2020
	27.03.2020


Notă:
1 Orele prezentate reprezintă orele corespunzătoare fiecărei destinaţii.
2 Companiile aeriene își rezervă dreptul de a aduce modificări la prezentul program.
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	Program zboruri AEROPORTUL INTERNATIONAL “AVRAM IANCU”CLUJ 
Perioada de valabilitate: 01.03.2020 - 29.03.2020

	WIZZ AIR

	Oră plecare destinaţie
	Oră sosire Cluj
	Zile de operare
(zile ale săptămânii)
	Număr zbor
	Din
	Până în

	Alicante / ALC (Spania)

	21.40
	01.55
	Lu __ __ __ __ __ __
	W6 3414
	01.03.2020
	23.03.2020

	Barcelona / BCN (Spania)

	17.35
	21.40
	Lu __ Mi Jo Vi __ Du
	W6 3406
	01.03.2020
	27.03.2020

	Bari / BRI (Italia)

	21.40
	00.20
	Lu __ __ Jo __ __ __
	W6 3398
	01.03.2020
	16.03.2020

	21.40
	00.20
	Lu __ __ __ __ __ __
	W6 3398
	23.03.2020
	23.03.2020

	Basel Mulhouse Freiburg / BSL (Elveția)

	14.40
	17.45
	__ Ma __ Jo __ Sâ __
	W6 3372
	01.03.2020
	10.03.2020

	14.40
	17.45
	__ Ma __ __ __ Sâ __
	W6 3372
	14.03.2020
	28.03.2020

	09.10
	12.15
	__ __ __ Jo __ __ __
	W6 3372
	14.03.2020
	[bookmark: _GoBack]28.03.2020

	Berlin Schonefeld / SXF (Germania)

	12.05
	14.55
	__ __ Mi __ __ __ Du
	W6 3358
	01.03.2020
	25.03.2020

	Billund / BLL (Danemarca)

	16.00
	19.20
	__ __ __ __ __ __ Du
	W6 3442
	01.03.2020
	22.03.2020

	21.20
	00.40
	__ __ __ Jo __ __ __
	W6 3442
	01.03.2020
	26.03.2020

	Birmingham/ BHX (Marea Britanie)

	08.10
	13.05
	__ __ __ Jo __ __ Du
	W6 3316
	01.03.2020
	26.03.2020

	Bologna / BLQ (Italia)

	07.50
	10.45
	Lu __ Mi __ Vi __ __
	W6 3394
	01.03.2020
	11.03.2020

	07.50
	10.45
	Lu __ __ __ __ __ __
	W6 3394
	16.03.2020
	23.03.2020

	Bruxelles Charleroi / CRL (Belgia)

	15.35
	19.00
	__ __ Mi __ __ __ __
	W6 3352
	01.03.2020
	25.03.2020

	15.55
	19.20
	Lu __ __ __ Vi __ __
	W6 3352
	01.03.2020
	27.03.2020

	Doncaster Sheffield / DSA (Marea Britanie)

	22.05
	02.55
	__ __ Mi __ __ __ Du
	W6 3314
	01.03.2020
	29.03.2020

	Dortmund / DTM (Germania)

	14.35
	17.45
	__ __ Mi __ __ __ Du
	W6 3362
	01.03.2020
	25.03.2020

	14.30
	17.40
	Lu __ __ __ Vi __ __
	W6 3362
	01.03.2020
	27.03.2020

	Dubai / DWC (EmirateleArabe Unite)

	22.35
	02.25
	__ __ __ __ __ __Du 
	W6 3486
	01.03.2020
	29.03.2020

	22.35
	03.25
	__ __ __ __ __ __ Du
	W6 3486
	29.03.2020
	29.03.2020

	Eindhoven / EIN (Olanda)

	16.15
	19.35
	__ Ma__ Jo __ Sâ __
	W6 3342
	01.03.2020
	28.03.2020

	Frankfurt Hahn/HHN (Germania)

	14.40
	17.50
	__ __ __ __ __ Sâ __
	W6 3376
	01.03.2020
	28.03.2020

	15.40
	18.50
	__ Ma __ __ __ __ __
	W6 3376
	01.03.2020
	24.03.2020

	Larnaca / LCA(Cipru)

	15.20
	18.05
	Lu __ __ __ Vi __ __
	W6 3482
	01.03.2020
	27.03.2020

	Liverpool / LPL (Marea Britanie)

	21.30
	02.30
	__ __ Mi __ __ __ Du
	W6 3312
	01.03.2020
	29.03.2020

	Londra Luton / LTN (Marea Britanie)

	08.20
	13.15
	Lu Ma Mi Jo Vi Sâ __
	W6 3302
	01.03.2020
	28.03.2020

	08.20
	13.15
	__ __ __ __ __ __ Du
	W6 3302
	01.03.2020
	08.03.2020

	21.55
	02.50
	Lu Ma __ Jo __ Sâ __
	W6 3306
	01.03.2020
	28.03.2020

	Londra Gatwick / LGW (Marea Britanie)

	20.35
	01.20
	__ Ma __ __ __ __ __
	W6 3310
	01.03.2020
	24.03.2020

	20.30
	01.20
	Lu __ __ Jo Vi Sâ __
	W6 3310
	01.03.2020
	28.03.2020

	Lyon / LYS (Franta)

	21.10
	00.35
	__ Ma __ __ __ __ __
	W6 3326
	01.03.2020
	24.03.2020

	08.45
	12.10
	__ __ __ __ Vi __ __
	W6 3326
	01.03.2020
	27.03.2020

	Madrid / MAD (Spania)

	09.50
	14.30
	Lu __ Mi __ Vi __ Du
	W6 3402
	01.03.2020
	27.03.2020

	Malaga / AGP (Spania)

	21.50
	02.45
	__ __ __ __ __ Sâ __
	W6 3416
	01.03.2020
	28.03.2020

	Malmo / MMX (Suedia)

	15.20
	18.20
	__ __ __ __ __ Sâ __
	W6 3440
	01.03.2020
	28.03.2020

	21.55
	00.55
	__ __ Mi __ __ __ __
	W6 3440
	01.03.2020
	25.03.2020

	Malta/MLA (Malta)

	22.35
	01.55
	__ __ __ __ __ Sâ __
	W6 3400
	01.03.2020
	06.03.2020

	Memmingen / FMM (Germania)

	12.25
	15.15
	Lu __ __ __ Vi __ __
	W6 3374
	01.03.2020
	27.03.2020

	Milano Bergamo / BGY (Italia)

	07.45
	10.45
	__ __ __ __ __ Sâ __
	W6 3382
	01.03.2020
	07.03.2020

	16.45
	19.45
	Lu Ma Mi Jo Vi __ Du
	W6 3382
	01.03.2020
	11.03.2020

	16.45
	19.45
	__ __ Mi __ __ __ Du
	W6 3382
	15.03.2020
	25.03.2020

	Nuremberg / NUE (Germania)

	15.15
	18.05
	__ __ __ __ __ __ Du
	W6 3370
	01.03.2020
	22.03.2020

	15.45
	18.35
	__ __ Mi __ __ __ __
	W6 3370
	01.03.2020
	25.03.2020

	Paris Beauvais / BVA (Franța)

	09.20
	12.55
	Lu Ma Mi Jo __ Sâ Du
	W6 3332
	01.03.2020
	28.03.2020

	Roma Ciampino / CIA (Italia)

	21.45
	00.40
	Lu  Ma __ Jo __ Sâ __
	W6 3386
	01.03.2020
	28.03.2020

	21.45
	00.40
	__ __ __ __ Vi __ __
	W6 3386
	20.03.2020
	27.03.2020

	Tel Aviv / TLV (Israel)

	09.55
	 13.10
	__ Ma __ __ __ Sâ __
	W6 3480
	01.03.2020
	24.03.2020

	10.55
	13.10
	__ __ __ __ __ Sâ __
	W6 3480
	28.03.2020
	28.03.2020

	Valencia / VLC (Spania)

	21.40
	01.55
	__ __ Mi __ __ __ Du
	W6 3412
	01.03.2020
	29.03.2020

	Venetia Treviso / TSF (Italia)

	17.20
	20.05
	Lu __ __ __ Vi __ __
	W6 3392
	01.03.2020
	13.03.2020

	17.20
	20.05
	__ __ __ __ Vi __ __
	W6 3392
	20.03.2020
	27.03.2020

	Viena / VIE (Austria) 

	13.00
	15.20
	__ __ __ __ __ Sâ __
	W6 3350
	01.03.2020
	18.01.2020

	08.20
	10.40
	__ Ma __ __ __ __ __
	W6 3350
	01.03.2020
	24.03.2020

	13.05
	15.25
	__ __ __ __ __ Sâ __
	W6 3350
	01.03.2020
	28.03.2020

	Zaragoza / ZAZ (Spania)

	19.15
	23.30
	__ Ma __ __ __ Sâ __
	W6 3418
	01.03.2020
	28.03.2020

	TAROM

	Oră plecare destinaţie
	Oră sosire Cluj
	Zile de operare
(zile ale săptămânii)
	Număr zbor
	Din
	Până în

	București Otopeni / OTP (România)

	06.45
	07.40
	Lu Ma Mi Jo Vi __ __
	RO 641
	01.03.2020
	27.03.2020

	10.15
	11.10
	 __ __ __ __ __ Sâ Du
	RO 643
	01.03.2020
	28.03.2020

	12.35
	13.30
	 Lu Ma Mi Jo Vi __ __
	RO 643
	01.03.2020
	27.03.2020

	11.15
	12.25
	Lu __ Mi __ Vi __ __
	RO 655
	01.03.2020
	27.03.2020

	18.05
	19.00
	__ __ __ __ __ Sâ __ 
	RO 647
	01.03.2020
	28.03.2020

	18.05
	19.00
	Lu Ma __ Jo Vi __ __ 
	RO 647
	01.03.2020
	27.03.2020

	18.05
	19.00
	__ __ Mi __ __ __ Du
	RO 647
	01.03.2020
	25.03.2020

	21.55
	23.05
	__ __ __ __ __ Sâ __
	RO 649
	01.03.2020
	28.03.2020

	21.55
	22.50
	Lu __ Mi __ Vi __ Du
	RO 649
	01.03.2020
	27.03.2020

	21.55
	22.50
	__ Ma __ Jo __ __ __
	RO 649
	01.03.2020
	26.03.2020

	Iaşi / IAS (România)

	14.30
	15.50
	Lu __ Mi __ Vi __ __
	RO 746
	01.03.2020
	27.03.2020

	LUFTHANSA

	Oră plecare destinaţie
	Oră sosire Cluj
	Zile de operare
(zile ale săptămânii)
	Număr zbor
	Din
	Până în

	Frankfurt Main / FRA (Germania)

	14.30
	17.25
	Lu Ma Mi Jo Vi __ Du
	LH 1472
	01.03.2020
	27.03.2020

	Munchen/ MUC (Germania)

	10.55
	13.35
	Lu Ma Mi Jo Vi Sâ Du
	LH 1668
	01.03.2020
	28.03.2020

	22.05
	00.45
	Lu Ma Mi Jo Vi Sâ Du
	LH 1672
	01.03.2020
	28.03.2020

	LOT POLISH AIRLINES

	Oră plecare destinaţie
	Oră sosire Cluj
	Zile de operare
(zile ale săptămânii)
	Număr zbor
	Din
	Până în

	Varșovia / WAW (Polonia)

	10.35
	13.15
	__ Ma __ Jo __ Sâ __
	LO 651
	01.03.2020
	28.03.2020

	14.20
	16.55
	Lu__ Mi __ Vi __ __
	LO 653
	01.03.2020
	27.03.2020

	BLUE AIR

	Oră plecare destinaţie
	Oră sosire Cluj
	Zile de operare
(zile ale săptămânii)
	Număr zbor
	Din
	Până în

	Bucureşti Otopeni / OTP (România)

	07.00
	08.00
	Lu Ma __ Jo Vi __ __
	0B 3001
	01.03.2020
	28.03.2020

	08.30
	09.30
	__ __ Mi __ __ Sâ __
	0B 3001
	01.03.2020
	28.03.2020

	20.30
	21.30
	Lu Ma __ Jo Vi __ __
	0B 3101
	01.03.2020
	28.03.2020

	22.55
	23.55
	__ __ __ __ __ __ Du
	0B 3101
	01.03.2020
	28.03.2020

	23.05
	00.05
	__ __ __ __ __ Sâ __
	0B 3301
	01.03.2020
	29.03.2020

	Dublin / DUB (Irlanda)

	12.40
	17.55
	__ __ Mi __ __ Sâ __
	0B 3756
	01.03.2020
	28.03.2020

	TURKISH AIRLINES

	Oră plecare destinaţie
	Oră sosire Cluj
	Zile de operare
(zile ale săptămânii)
	Număr zbor
	Din
	Până în

	Istanbul/IST (Turcia)

	08.15
	09.00
	Lu __ Mi __ __ Sâ __
	TK 1047
	01.03.2020
	27.03.2020

	19.45
	20.30
	__ Ma __ Jo Vi __ Du
	TK 1347
	01.03.2020
	27.03.2020


Notă
1 Orele prezentate reprezintă orele corespunzătoare fiecărei destinaţii.
2 Companiile aeriene își rezervă dreptul de a aduce modificări la prezentul program.

                                                                                                                                                                                      Intocmit,
                                                                                                                                                                         Inspector Aeronautic
                                                                                                                                                                                     Orza Mihai
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